
Starosta Gryfiński 
zgodnie z art. 35 ustawy o gospodarce nieruchomościami podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
ustnego przetargu nieograniczonego. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni. 
 

Oznaczenie nieruchomości  
według księgi wieczystej  
oraz katastru nieruchomości 

Kw 42066, Kw 47321 
Nieruchomość zabudowana, oznaczona nr działki 146/18, o pow. 
1 340m2, położona w obrębie Stołeczna, gmina Trzcińsko Zdrój. 
Adres nieruchomości: Stołeczna 16 m.4 

Powierzchnia  
Nieruchomości 

Powierzchnia działki gruntu 1 340m2 w udziale do 25000/10000 
części. 
Powierzchnia lokalu mieszkalnego 54,90m2.  

Opis nieruchomości Nieruchomości zabudowane przeznaczone do sprzedaży w 
drodze przetargu, oznaczone są nr działek: 
- 146/18 o pow.0,1340ha w udziale do 2500/10000 części, na 
działce znajduje się budynek parterowy, w którym mieści się 
lokal mieszkalny o pow. 54,90m2, składający się z 2 pokoi, 
kuchni, łazienki, spiżarni i przedpokoju.  
W ramach udziału w częściach wspólnych właściciel lokalu 
może korzystać z piwnicy o powierzchni około 9m2. Standard 
lokalu jest podstawowy. 
- 146/6 o pow.0,0448ha w udziale do 2500/10000, na działce 
znajduje się budynek gospodarczy, w ramach przypisanego 
udziału powierzchnia wynosi 18,40m2. Ściany murowane  
z cegły, stropodach żelbetonowy, kryty papą. 

Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób jej zagospodarowania 

Dla przedmiotowego terenu brak obowiązującego planu 
zagospodarowania przestrzennego, stanowił on ważność do dnia 
31.12.2003r. Zgodnie z zapisem w nieobowiązującym planie jest 
to teren zabudowy mieszkaniowej. 

Termin zagospodarowania 
nieruchomości 

                                           _________ 

Cena nieruchomości 20 800,00zł 
/słownie: dwadzieścia tysięcy osiemset złotych/ 

Wysokość stawek procentowych  
opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego 

_________ 

Wysokość opłat z tytułu  
użytkowania, najmu  
lub dzierżawy 

                                            _________ 

Terminy wnoszenia opłat                                             _________ 

Zasady aktualizacji opłat                                             _________ 

Informacje o przeznaczeniu  
do sprzedaży, do oddania  
w użytkowanie wieczyste,  
użytkowanie, najem lub dzierżawę 

Nieruchomość została przeznaczona do sprzedaży w drodze 
ustnego przetargu nieograniczonego. 

Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie  
art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy  
o gospodarce nieruchomościami 

6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu tj. do dnia 
06.04.2006r. 

Gryfino, dnia      lutego 2006r. 


